Dinamometro completo di cella di carico ed indicatore di peso progettato
per la pesatura dei carichi sospesi, completo di modulo per la trasmissione
del peso via radio.
Fornito completo di ricevitore palmare
Caratteristiche dinamometro TXH
-	 Cella di carico di acciaio inossidabile
-	 Resistenza meccanica: 200% della portata nominale
-	 Fattore di sicurezza: > 5

mm
D
mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
I
mm
L
mm
ADINTH17 17 10 ~15 320 230 45 110 57 44 185 100 120 100
ADINTH25 25 20 ~20 360 250 55 113 72 52 185 132 108 120
ADINTH35 35 20 ~27 460 320 70 113 80 60 185 182 108 170
ADINTH50 50 50 ~48 520 350 85 130 103 72 220 201 134 185
ADINTH100 100 50 ~76 580 380 100 165 123 85 256 210 180 190
Rev. 04/2024